



KÖMLŐDI FALUNAP 2026. AUGUSZTUS 01.

13.00 - 18.30

INGYENES LÉGVÁR ÉS ÜGYESSÉGI JÁTÉKOK

13.00 - 16.00

Gyerekprogram, arcfestés, csillámtetkő, kézművesség.

TEA Party Zenekar



Unexpected Brass



12.00 Közös ebéd a téren

13.00 Tea Zenekar

14.00 MEGNYITÓ

14.15 Kömlődi MOZAIK táncsoport

Kömlődi MOZAIK táncsoport

14.30 UNEXPECTED BRASS fúvószenekar

15.30 Ha jó a kedved... gyerekműsor

16.30 Kömlődi MOZAIK táncsoport

16.45 Mundér Pisti a mulatós katona

17.40 Tombola

18.15 Szenes Iván slágerek

19.15 Szekér Anna és barátai

20.15 Tombola

21.30 Disco Dj. Dixon

01.45 Csendes pihenő

DJ. DIXON



EUROPEAN OPERETT MŰVÉSZEI



Mundér Pisti



Szekér Anna & Barátai



KÖMLŐD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZÉLETI ÉS INFORMÁCIÓS HAVILAPJA

2026. július

20 ÉVE A FOGYATÉKKAL ÉLŐKÉRT

Intézményünk június 12-én ünnepelte a fennállásának 20. évfordulóját. Ebből az alkalomból egy olyan rendezvényt szeretnénk volna megszervezni, ahol az ellátottjaink önfeláldóan ünnepelhetnek a társ intézményekből, más településekről meghívott sérült társaikkal. Nagyon sok ötletelés, tervezés és szervezés előzte meg ezt a napot. Az elmúlt 20 év elég hosszú idő, rengeteg dolog történt velünk. Nagyon sokan segítettek már magát az elindulást, hiszen a semmiből kellett egy intézmény rendszert létrehozni. Tervek, építkezések, váratlan események által átvitt újra tervezés, majd a beindult működés közben érkező problémák, események. A sok-sok adminisztráció, papírmunka is szinte láthatatlanul támogatja azt a magas szintű ellátást, amit nálunk kaphatnak a sérült embertársaink azokról a szakemberektől, akik hivatásként, szolgálatként, segíteni akarásukkal teszik nap, mint nap a gondozási, ápolási feladatokat.

Ezen a napon 2026. június 12-én egy áhítat keretében a templomban megállunk egy kicsit emlékezni, hálát adni, ebben segítségünkre volt Gerecsei Zsolt esperes úr, Bogáth István a fenntartónk főgondnoka és Auerné Böröczky Erzsébet az intézmény nyugdíjba vonult vezetője.

Ezt követően kezdődhetett a mulatság. Óriási köszönet illeti meg mindazokat, akik idejüket nem sajnálva ügyünk mellé álltak, és ebédet készítettek 200 embernek, a forró üstök mellett álltak, keverték a gulyást, azoknak, akik a meleg idő ellenére is szorgalmasan süttöttek folyamatosan a lángosokat. A sütők sok finom süteményt hoztak, ezzel edesítve a boldog perceinket. Hálás a szívünk azoknak, akik a programokban segítettek, arcot festettek, csillámtetkőt, szélforgót, kitűzőket készítettek, kavicsot festettek. Köszönjük a kollégáinknak, hisz nélkületek nem

tudtuk volna megszervezni és végig vinni ilyen gördülékenyen a 20 éves évfordulós ünnepünket! Végül köszönjük mindenkinek aki bármivel is hozzájárult ehhez a naphoz, hogy mosolyt, vidámságot, örömet sugározzanak vissza azok, akikért közösen összefogtunk.

Molnárné Bogáth Edit



A település tősgyökerező és régi lakói tudják, ismerik jól, hogy mivel is foglalkozik a Kerényi Béla Református Diakóniai Intézmény, mi célból és kiért jött létre. Az ott gondozott fogyatékkal élők a falu mindennapjainak részei, itt élnek velünk, napi szinten találkozhatunk az utcán, mikor sétálunk, ilyenkor mindig mosolyogva köszönnek. vannak azonban a településen új lakók bőven, még nem biztos, hogy tudják, kik ezek az emberek, hova is tartoznak és mi is az a mindig vidám, de „furcsa” emberekkel teli komplexum ott a templom mögött. Nekik szeretnénk most röviden bemutatni az intézmény célját és lakóit.

A Kerényi Béla Református Diakóniai Intézményekben közép- és halmozottan súlyos értelmi fogyatékos embertársainkkal foglalkozunk. Intézmé-

nyünk nappali foglalkoztatót, lakóotthont és támogató szolgálatot üzemeltet 2006 óta. Próbálunk minden alkalmat megragadni közös programok létrehozására. Foglalkoztatóházunk 2006-ban nyílt, 40 fő befogadására képes. A gondozottjainkat napi szinten foglalkoztatjuk. Az emeleten található foglalkoztató szobákban kézműves foglalkozások,

logikai fejlesztések, olvasás-írás, memóriaképzés és még sok más zajlik. Lakóotthonunk 2009-ben nyitotta meg kapuit, a Szabadság utca 21 házszám alatt található. 12 fő befogadására képes, 6 db 2 ágyas szobát találunk benne. 2014 tavaszától várja vendégeit a kömlődi református ifjúsági tábor. Nem titkolt célunk, hogy az értelmi sérülteket közelebb vigyük a hétköznapi emberekhez.

(forrás: <http://www.refdunantul.hu/lap/diakoniamolod>)
További, az intézményrendszer létrehozásáról, a kezdeti nehézségekről, az itt gondozottak mindennapjairól részletes információkat találunk még az intézmény honlapján: <http://www.refdunantul.hu/lap/diakoniamolod/cikk/mutat/kik-vagyunk/>

SPORTSIKEREK A HEGYHÁTIBAN

A Kömlődön működő Hegyháti Alajos Gyógypedagógiai Tagintézményben nem csak a speciális nevelésre, a fogyatékkal élő gyermekek fejlesztésére és tanítására fekteti a nevelőtestület a hangsúlyt hanem a gyermekek sport tevékenységeire is. Sokan nem is gondolják, hogy ezeknek a gyerekeknek is a mindennapjaik fontos része a testnevelés, a különféle sportok, sőt, a versenyekre való felkészülés, a versenyek és versenysikerek. Tavaly tavasszal mi is beszámoltunk róla, hogy Bordás Réka tanuló a 2025-ös Torinói Világjátékok óriás műlesiklás versenyszámban bronzérmet szerzett. Az idei tanévben is számos megmérettetésen vettek részt a tanulók, legtöbbször dobogós helyezésekkel. Többek között egyik ilyen volt a novemberben Esztergomban megrendezésre kerülő Kapkodd a lábad!, Játékos Sorverseny és Zsinórlabda Vármegyei Diák-olimpiai Döntő, melyben mindkét sportágban I. helyezést értek el, majd decemberben a sorverseny országos döntőjében 2. helyezést. Érdemes megemlíteni a májusban rendezett Atlétikai Vármegyei Diák-olimpia Döntőt, 13 arany- és 4 ezüstéremmel, szintén májusban az Atlétikai

Országos Diák-olimpia Döntőt 8 arany-, 2 ezüst- és 2 bronzérem megszerzésével, mellyel országos I. helyet értek el az ÉRTAK-os kategóriában. De júniusban is 3 arany- és 1 ezüstéremmel végeztek az V. Tatai Szabadtéri Para Kupa-n. Májusban, immár negyedik alkalommal rendezte meg az iskola a Kontra István Emléktornát, az egykori kömlődi testnevelőtanár és labdarúgó-edző, az iskola diákjaival is sokat foglalkozó Pista bácsi tiszteletére, melyen három



csapattal szerepelt. Ezen kívül még számos tornán, bajnokságon vettek

részt kézilabdában, labdarúgásban is. Kun Attila felkészítő tanár beszámolójaából kiderül, hogy tanítványaikkal a versenyekre történő felkészülést a testnevelés-órákon és a sportszakkörökön végzik kollégájával, Molnár Sándorral. Tanítványaik a felkészülésben és a versenyeken is szívesen vesznek részt, az utazó keretek kialakításánál így általában nem az okoz problémát, hogy kit vigyenek magunkkal, hanem az, hogy kit hagyjanak itthon. A keretek kialakításánál fontos szempont, hogy mindegyik tanuló elegendő lehetőséget kapjon versenykörülmények között, de figyelniük kell arra is, hogy az eredményességük se csorbuljon. Bár nyilvánvalóan előbbi szempont az elsődleges, azonban gyermekeik számára sem mindegy, hogy adott versenyen milyen eredményt érnek el. A versenyek jó hangulatban telnek, a legtöbb sportolóval, csapattal és sportvezetővel hosszú évek óta ismerik egymást, többségükkel jó a kapcsolatuk. (forrás: Kun Attila tanár)

Aki szeretné az iskola mindennapjait nyomon követni, látogassa meg facebook oldalukat: <https://www.facebook.com/hegyhati>

IDÉN IS LESZ HIDEGVÉRŰ NAP

Immár harmadik alkalommal kerül idén megrendezésre Kömlődön az Országos Magyar Hidegvérűért nap, melynek megálmodója és főszervezője, Nagy Krisztián már a tavalyi rendezvény végén bejelentette az idei dátumot, hogy mindenki időben a naptárjába véshesse, 2026. szeptember 5. Tulajdonképpen már akkor megkezdődött az idei rendezvény szervezése, kikerült a közösségi médiába az esemény meghirdetése. Azóta is folyamatosan szólítja meg a magyar hidegvérű tulajdonosokat, hogy jelentkezzenek lovasként vagy fogattal. Aki pedig támogatni szeretné akár anyagi, akár tettebeni ajánlásával a rendezvényt, az is tegye meg nyugodtan, hiszen egy ilyen országos szintű esemény kapcsán renge-

teg a tennivaló, rengeteg a kiadás. Egyik fő feladat, ahol a rendezvény zajlik, a foci pálya és annak környezetének rendbetétele, karbantartása. Ennek egyik első lépése annak a területnek a megtisztítása, ahol a rendezvény zajlik. Július első hétvégéjén már harmadik alkalommal néhány segítő szándékú fiatalemberrel közösen Krisztián folytatta a terület megtisztítását, tereprendezését. Ezúton is hálásan köszöni a nagy segítséget Tóth Tibornak, Tóth Krisztiánnak, Pálinkás Ferencnek, Balázs Zoltánnak, Lakatos Gábornak és Magócs Jánosnak. Külön köszönet a Pálinkás kisgép és utánfutó kölcsönzőnek a támogatásért.



KÖMLÓDI HÍRHOZÓ Közéleti és információ havilap * Lapalapító és kiadó Kömlőd Község Önkormányzata

2853 Kömlőd, Szabadság u. 9. Felelős kiadó: Bogáth István polgármester

e-mail: polgarmester@komlod.hu telefon: 06-34/470-512

Szerkeszti a szerkesztőbizottság.

A szerkesztőség csak névvel aláírt írásokat közöl, az alá nem írt írások a szerkesztőségi írások.

A szerkesztőség fenntartja magának a jogot, hogy az olvasói leveleket rövidítve, szerkesztve közölje. Ezek nem minden esetben azonosak a szerkesztőség véleményével. Anyagot, kéziratot nem őrzünk meg.

ISSN: 2062-641X

JÚNIUS AZ ÓVODÁBAN

A júniusi hónap első hete hagyományosan a gyermekhét vagy ahogy óvodánkban nevezzük, a Gézengúz-hét. Ez az időszak minden évben az óvodai évvárót és a ballagást megelőző hét, amelyet igyekszünk minél több él-ménnyel, játékkal és különleges programmal megtölteni, hogy a gyermekek számára vidám, emlékezetes lezárása legyen a nevelési évnak.

A hétfői nap egy izgalmas „Energia-kalanddal” indult, amelyet egyik kedves szülőnk szervezett, aki az E.ON munkatársa. A játékos, interaktív foglalkozás során a gyermekek sok érdekes ismeretet szereztek az energiáról, a megújuló energiaforrásokról, valamint arról, hogyan bánhatunk tudatosan a környezetünkkel. A feladatok és játékok mindenki számára élvezetesebbek voltak, miközben új tudással is gazdagodtak.

Kedden autóbuzsós kirándulásra indultunk a Veszprémi Állatkertbe. A gyermekek nagy örömmel fedezték fel a különféle állatokat, közelről figyelheték meg kedvenceiket, és számos új élménnyel gazdagodtak.

Szerdán egy mentőápoló érkezett óvodánkba mentőautóval, a „Szia, Mentő!” programhoz hasonló, rendkívül érdekes bemutatóval. A gyermekek megismerkedhettek a mentősök munkájával, betekintést nyerhettek a mentőautó felszerelésébe, és megtudhatták, mi történik akkor, ha egy kisgyermeknek sürgős ellátásra van szüksége. A bemutató során kipróbálhatták például, hogyan történik egy sérült kar bekötözése, valamint a hordágyon történő betegszállítást is. A program nemcsak izgalmas volt számukra, hanem játékos formában segített oldani a mentőkkel és

az orvosi ellátással kapcsolatos esetleges félelmeiket is.

Csütörtökön a vidámságé és a felhőtlen játéké volt a főszerep. Az óvónénik tréfás, mozgásos feladatokkal és ügyességi játékokkal készültek a gyermekeknek, akik nagy lelkesedéssel vettek részt a közös programokon. A sok játék és nevetés után minden kisgyermek egy finom jégkrémmel hűsíthette magát, ami nagy örömet szerzett ezen a meleg nyári napon.

A Gézengúz-hét pénteken is tartogatott meglepetéseket. Délelőtt a Kincsesláda Bábszínház látogatott el óvodánkba, ahol két kedves, tanulságos mesével varázsolta el a gyermekeket. A bábelőadásokat nagy érdeklődéssel és sok nevetéssel kísérték a kicsik.

A hét méltó lezárásaként péntek délután került sor az óvodai évváró és ballagási ünnepségre. Ezen az alkalmon 11 nagycsoportos gyermekünkől búcsúztunk, akik szeptembertől már az iskola padjait koptatják. Megható pillanatokkal, versekkel, dalokkal és sok-sok szép emlékekkel kívántunk nekik sikeres iskolakezdést és örömteli új élményeket.

A hagyományos ünnepséget ezt követően egy vidám, zenés, táncos, interaktív műsor követte a Kadarka együttes közreműködésével, amelybe gyermekek és felnőttek egyaránt örömmel kapcsolódtak be. A napot és egyben a Gézengúz-hetet a hagyományos Gézengúz torta közös elfogyasztásával zártuk, amelyből minden vendéget megkínáltunk.

A Gézengúz-hét programjaiból természetesen a bölcsődés kisgyermekek sem maradtak ki. Életkoruknak megfelelő foglalkozásokkal és közös élmé-

nyekkel őket is bevontuk a hét nekik való eseményeibe, így tovább ismerkedhettek az óvodai élettel és a leendő óvodás társaikkal. Nagy örömmel várjuk őket szeptemberben az óvodában, hiszen egy kisgyermek kivételével valamennyien óvodásként kezdik meg az új nevelési évet.

Ez a tartalmas, élményekben gazdag hét méltó lezárása volt az óvodai nevelési évnak. Köszönjük minden közreműködőnek, a segítő szülőknek, vendégeinknek és támogatóinknak, hogy hozzájárultak ahhoz, hogy a gyermekek számára ennyi felejthetetlen élménnyel tehetjük emlékezetessé ezt a különleges időszakot. Kívánunk minden családnak kellemes, élményekben gazdag nyári pihenést, ballagó óvodásainknak pedig sok sikert és örömteli élményeket az iskolás évek kezdetéhez!

Gézengúz óvoda gyermekei és dolgozói

FALUNAP



Idén is várjuk a tombolatárgyak felajánlását a falunapi tombolához. Aki teheti, kérjük hozzon olyan ajándéknak való tárgyakat, melyeket ő is szívesen elfogadna. Lehet ez játék, dísz- és használati tárgy, könyv, csomagolt, hűtést nem igénylő édesség, nassolnivaló, ajándékutalvány, stb. A tombolatárgyakat leadhatják hivatali időben a Polgármesteri Hivatalban.

